
MĚSTO KOSTELEC NAD ORLICÍ 

 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/2 

 

Č.j.: MUKO-15546/2025-dk 
Spisová značka: 15379/2024 
JID: *muksvp25v006dz* 
 
 

Rozpočtové změny 

 

Rozpočtové opatření číslo: 4  Číslo 
usnesení: 

RM/1306/2025 
Evidenční číslo rozpočtového opatření: 04/2025 

 

 

Název rozpočtového opatření: Rozpočtové opatření č. 4 
Schváleno 
dne: 

17.02.2025 

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:     

OSV - zapojení dotace, dle rozhodnutí 
SMM - zapojení dotace, navýšení na pamětní desky 

 

PŘÍJMY 

Přijaté transfery 
Stav před 
změnou 

Úprava 
rozpočtu 

Upravený 
rozpočet 

Popis 

ODPA POL NZUZ ORG ORJ KAP   

  4113 160189517 0063 15   0,00 260 000,00 260 000,00 
SZIF - zapojení dotace na 
"Lipovou stráň" 

  4113 160589518 0063 15   0,00 140 000,00 140 000,00 
SZIF - zapojení dotace na 
"Lipovou stráň" 

  4116 13010 8310 23   1 146 000,00 66 000,00 1 212 000,00 
OSV - příjem dotace dle 
rozhodnutí 

Celkem za Přijaté transfery 1 146 000,00 466 000,00 1 612 000,00 
 

 

Celkem PŘÍJMY 1 146 000,00 466 000,00 1 612 000,00 
 

 

VÝDAJE 

Běžné výdaje 
Stav před 
změnou 

Úprava 
rozpočtu 

Upravený 
rozpočet 

Popis 

ODPA POL NZUZ ORG ORJ KAP   

3612 5199     70   20 000,00 84 300,00 104 300,00 
SMM - navýšení na bytového 
hospodářství 

4399 5167 13010 8310 23   100 000,00 66 000,00 166 000,00 OSV - rozpis dotace na školení 

Celkem za Běžné výdaje 120 000,00 150 300,00 270 300,00 
 

 

 

 

 

  

mailto:podatelna@muko.cz


 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-15546/2025-dk 
strana 

2/2 

 

Kapitálové výdaje 
Stav před 
změnou 

Úprava 
rozpočtu 

Upravený 
rozpočet 

Popis 

3326 6121   0041 15   0,00 315 700,00 315 700,00 SMM - pamětní desky 

Celkem za Kapitálové výdaje 0,00 315 700,00 315 700,00 
 

 

Celkem VÝDAJE 120 000,00 466 000,00 586 000,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-02-20T09:07:18+0100
	Kostelec nad Orlicí




